10 Pluralis

utinam	amati	fuissemus fuissetis fuissent	uayha	<þeretue>	uoltunk uoltatok uoltanak
--------	-------	------------------------------------	-------	-----------	---------------------------------

Futuro

15 Singularis

utinam	amer		uayha	þeretteßem þeretteßel þerettesfík	iðuendöre
--------	------	--	-------	---	-----------

Pluralis

20 utinam	amemur amemini amentur		uayha	þeretteßünk þeretteßetek þeretteßenek	iðuendöre
-----------	------------------------------	--	-------	---	-----------

CONIUNCTIVO

<Præsent>

25 Singularis

cum	amer ameris vel amere ametur	mikoronn	þeretteßem þeretteßel þeretteßík	
-----	---------------------------------------	----------	--	--

Pluralis

	amemur		feretteffünk
cum	amemini	mikoronn	feretteffetek
	amentur		feretteffenenek

5 Praeterito imperfecto

Singularis

	amararer		ferettetnim
cum	amareris	mikoronn	ferettetnil
	vel amarere		
10	ameretur		ferettetnék

Pluralis

	amaremur		ferettetnink
cum	amaremini	mikoronn	ferettetnek
	amarentur		ferettetninek

15 Praeterito perfecto

Singularis

		sim	ferettettem
cum	amatus	sis	ferettettel
		sit	ferettetett

20 Pluralis

		simus	ferettettünk
cum	<amati>	sitis	ferettettek
		sint	ferettetenek

vel

25 Singularis

		fuerim	lüttem
cum	amatus	fueris	lütil
		fuerit	lütt

27 lütil – corr. ex lütt

Pluralis

cum	<amati>	fuerimus fueritis fuerint	mikoronn	<feretue>	lütünk lütetek lüttenek	ligen
-----	---------	---------------------------------	----------	-----------	-------------------------------	-------

5 Praeterito plusquamperfecto

Singularis

cum	amatus	essem esses esset	mikoronn	ferettettem ferettétél ferettetett	uolna
-----	--------	-------------------------	----------	--	-------

10 Pluralis

cum	amati	essemus essetis essent	mikoronn	ferettettünk ferettettetek ferettettenek	uolna
-----	-------	------------------------------	----------	--	-------

vel

15 Singularis

cum	amatus	fuisses fuisset	mikoronn	<feretue>	uoltal uolt	uolna
-----	--------	--------------------	----------	-----------	----------------	-------

Pluralis

20	cum	amati	fuissimus fuissetis fuissent	mikoronn	<feretue>	uoltunk uoltatok uoltanak
----	-----	-------	------------------------------------	----------	-----------	---------------------------------

Futuro

Singularis

25	cum	amatus	ero eris erit	mikoronn	ferettetendem ferettetendel ferettetendik
----	-----	--------	---------------------	----------	---

Pluralis

30	cum	amati	erimus eritis erint	mikoronn	ferettetendünk ferettetendetek ferettetendenek
----	-----	-------	---------------------------	----------	--